CAMERA DI COMMERCIO

L . R o)
Listino dei Prezzi all'lngrosso 5 DELLEMILIA

Bestiame

Listino n. 23 del 21 novembre 2024

per consegna franco stalla del venditore

SALA CONTRATTAZIONE DI PIACENZA - CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA

Bovino da allevamento (peso vivo)

Unita di
Vitelli da latte (baliotti) maschi e femmine i MIN MAX MIN
misura
0%
incroci con razze da carne kg 2,20 2,70
. : . e 0%
incroci con extra Pie Blue Belga inferiori a 55 kg kg 2,50 3,50
0%
incroci con extra Pie Blue Belga inferiori a 75 kg kg 3,30 4,00
nostrani inferiori a kg 45 kg n.q. n.q. -
) 0%
nostrani da kg 45 a kg 55 kg 1,50 1,80
) ) S ) 0%
Vitelloni nostrani da ingrasso da 6 a 12 mesi kg 1,80 2,20
0%
Vitelloni nostrani da ingrasso oltre 12 fino a 18 mesi kg 1,70 2,10
: L : : . 0%
Vitelloni Limousine dell'annata, svezzati maschi kg 3,30 4,00
0%
Vitelloni Limousine dell'annata, svezzati femmine kg 3,30 4,00
0%
Vitelloni Charollais maschi kg 3,30 4,00
0%
Vitelloni Charollais femmine kg 3,30 4,00
0%
Vitelloni incroci nazionali maschi kg 3,30 4,00
0%
Vitelloni incroci nazionali femmine kg 3,30 4,00
0%
Vitelloni incroci importati maschi kg 3,30 4,00
) B N ) ) 0%
Vitelloni incroci importati femmine kg 3,30 4,00
Manzette fino a 12 mesi (SE SPROVVISTI DI I.B.R. 0%
capo 600,00 700,00
DIMINUZIONE DEL 30 % CIRCA) -
Manzette oltre 12 mesi (SE SPROVVISTI DI I.B.R. 0%
capo 700,00 900,00
DIMINUZIONE DEL 30 % CIRCA) -
Manze gravide di oltre 6 mesi 12 scelta (SE SPROVVISTI DI 0%
capo 1.100,00 1.300,00

I.B.R. DIMINUZIONE DEL 30 % CIRCA) -

MAX

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%



Manze gravide di oltre 6 mesi 22 scelta (SE SPROVVISTI DI
I.B.R. DIMINUZIONE DEL 30 % CIRCA)

Vacche da latte 12 scelta (SE SPROVVISTI DI I.B.R.
DIMINUZIONE DEL 30 % CIRCA)

Vacche da latte 22 scelta (SE SPROVVISTI DI I.B.R.
DIMINUZIONE DEL 30 % CIRCA)

andamento del mercato: stazionario

Iscritto al Libro Genelaogico Ordinario

Manzette da 8 a 12 mesi (SE SPROVVISTI DI I.B.R.
DIMINUZIONE DEL 30 % CIRCA)

Manzette oltre 12 mesi (SE SPROVVISTI DI I.B.R.
DIMINUZIONE DEL 30 % CIRCA)

Manze gravide oltre 6 mesi (SE SPROVVISTI DI I.B.R.
DIMINUZIONE DEL 30 % CIRCA)

Vacche da Latte (SE SPROVVISTI DI I.B.R. DIMINUZIONE
DEL 30 % CIRCA)

andamento del mercato: stazionario

Iscritto al Libro Genealogico Avanzato

Manzette da 8 a 12 mesi (SE SPROVVISTI DI I.B.R.
DIMINUZIONE DEL 30 % CIRCA)

Manzette oltre 12 mesi (SE SPROVVISTI DI I.B.R.
DIMINUZIONE DEL 30 % CIRCA)

Manze gravide oltre 6 mesi (SE SPROVVISTI DI I.B.R.
DIMINUZIONE DEL 30 % CIRCA)

andamento del mercato: stazionario

Bestiame da macello

Vitelli

Vitelli da Latte di razza da carne

Vitelli da Latte comuni nostrani

Andamento del mercato: stazionario

Vitelloni e scottone extra razze da carne inferiori 24

mesi

Limousine maschi

Limousine femmine

Charollaise e incroci francesi maschi

Charollaise e incroci francesi femmine

Andamento del mercato: stazionario

capo

capo

capo

Unita di

misura

capo

capo

capo

capo

Unita di

misura

capo

capo

capo

Unita di

misura

kg

kg

Unita di

misura

kg

kg

kg

kg

1.000,00

900,00

850,00

MIN

700,00

800,00

1.100,00

1.100,00

MIN

800,00

900,00

1.300,00

MIN

3,55

2,80

MIN

3,45

3,45

3,35

3,45

1.200,00

1.100,00

950,00

MAX

800,00

1.100,00

1.500,00

1.200,00

MAX

900,00

1.200,00

1.550,00

MAX

4,15

3,30

MAX

3,75

BEOS

3,70

WS

0%

0%

0%

MIN

0%

0%

0%

0%

MIN

0%

0%

0%

MIN

0%

0%

MIN

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

MAX

0%

0%

0%

0%

MAX

0%

0%

0%

MAX

0%

0%

MAX

0%

0%

0%

0%



Vitelloni inferiori a 24 mesi

extra incroci con razze da carne

extra incroci con razze da carne nostrani di 12 qualita

extra incroci con razze da carne nostrani di 22 qualita

Andamento del mercato: stazionario

Scottone inferiori a 24 mesi

da incrocio da kg 380 a kg 500

da incrocio oltre kg 500

Andamento del mercato: stazionario

Scottone

nostrane di 12 qualita

nostrane di 22 qualita

Andamento del mercato: buono

Vacche

12 qualita

22 qualita

3?2 qualita

Andamento del mercato: buono

Manzi

incroci

nostrani

Andamento del mercato: stazionario

Tori

12 qualita

22 qualita

Andamento del mercato: buono

Unita di

misura

kg

kg

kg

Unita di

misura

kg

kg

Unita di

misura

kg

kg

Unita di

misura

kg

kg

kg

Unita di

misura

kg

kg

Unita di

misura

kg

kg

MIN

2,45

1,90

1,55

MIN

2,55

2,50

MIN

1,75

1,45

MIN

1,55

1,10

0,55

MIN

1,95

1,55

MIN

1,75

1,25

MAX

2,90

2,20

1,85

MAX

3,20

3,10

MAX

2,15

1,75

MAX

1,80

1,40

0,95

MAX

2,35

2,05

MAX

2,05

1,65

MIN

0%

0%

0%

MIN

0%

0%

MIN

2,94% t
0,05€
3,57% t
0,05€

MIN

3,33%
0,05€
4,76% t
0,05€
10,00%
0,05€

MIN

0%

0%

MIN

2,94% t
0,05€
4.17% t
0,05€

MAX

0%

0%

0%

MAX

0%

0%

MAX

2,38%
0,05€
2,94% t
0,05€

MAX

2,86%
0,05€
3,70% t
0,05€
5,56%
0,05€

MAX

0%

0%

MAX

2,50%
0,05€
3,12%
0,05€



Equino

Puledri da latte

Puledri

Cavalli

Andamento del mercato: stazionario

Ovino

Agnelli

Capretti

Pecore

Castrati

Andamento del mercato: stazionario

Unita di

misura

kg

kg

kg

Unita di

misura

kg

kg

kg

kg

MIN

2,50

2,50

2,50

MIN

3,50

3,85

MAX

3,00

2,70

2,70

MAX

3,90

4,10

1,25

1,55

MIN

0%

0%

0%

MIN

0%

0%

0%

0%

MAX

0%

0%

0%

MAX

0%

0%

0%

0%
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